
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00704153- -UNC-ME#FCQ Fechas de examen final de las asignaturas
Practicanato Profesional de 
las carreras de grado de la FCQ para el año 2022

 
VISTO:

La RHCD-2021-584-E-UNC-DEC#FCQ que estableció el calendario académico de la FCQ para el año 2022;

CONSIDERANDO:

Que es necesario establecer las fechas de examen final de las asignaturas Practicanato Profesional de las carreras
de grado de la FCQ;

Las consultas realizadas a los tribunales de examen de las mencionadas asignaturas;

Las opiniones vertidas en la sesión de la fecha;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1: Establecer las siguientes fechas de examen para la asignatura Practicanato Profesional de la Carrera
de Licenciatura en Química para el año 2022:

18 de marzo

10 de junio

26 de agosto

07 de octubre

22 de diciembre

Artículo 2: Establecer las siguientes fechas de examen para la asignatura Practicanato Profesional de la Carrera
de Licenciatura en Biotecnología para el año 2022:

16 de marzo

08 de junio



24 de agosto

05 de octubre

19 de diciembre

Artículo 3: Establecer las siguientes fechas de examen para la asignatura Practicanato Profesional de la Carrera
de Farmacia para el año 2022:

18 de marzo

10 de junio

26 de agosto

07 de octubre

22 de diciembre

Artículo 4: Establecer las siguientes fechas de examen para la asignatura Practicanato Profesional de la Carrera
de Bioquímica para el año 2022:

16 de marzo

08 de junio

24 de agosto

05 de octubre

21 de diciembre

Artículo 5: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese

DADA EN LA SESIÓN  DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS, EL VEINTISÉIS  DE NOVIEMBRE  DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

SC/cc


	fecha: Martes 30 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-778-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-30T09:44:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T10:09:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T10:17:03-0300
	GDE UNC




